[image: ]
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

от  29 августа 2016 года № 41-250

О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области от 27 октября 2014 г. № 15-95 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области»

         В соответствии со статьями 11, 72  Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите права и юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 г. № 122-ЗСО «О земле», Постановлением Правительства Саратовской области от 27 февраля 2015 г. № 80-П «Об утверждении положения  о порядке осуществления  муниципального земельного контроля на территории  Саратовской области», руководствуясь ст. 19 Устава муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района,
Совет РЕШИЛ:
        1.Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района от 27 октября 2014 г. № 15-95 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования город Ершов Ершовского муниципального района Саратовской области».
       2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Ершовского муниципального района.
       3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального  образования                                                  А. А. Тихов

image1.wmf